МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОИСК»

ПРИКАЗ

       27.09.2024                                                                                           № 249

Об установлении тарифов на  платные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Центр дополнительного образования

«Поиск»

В соответствии с Решением Думы г. Нефтеюганска Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 20 февраля 2016 г. N 1192-V "

Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, находящимися в ведении

администрации, приказом департамента образования и молодёжной политика

администрации города Нефтеюганска от 02.03.2021 № 182-п «Об

утверждении правил оказания платных дополнительных образовательных

услуг», приказываю:

1.Установить тарифы на платные образовательные  услуги,

оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Поиск» согласно

приложению 1 к данному приказу.

2.Приказ  вступает в силу с 01.10.2024г.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          В.Н.Михуля

Исп: Аллахвердиева Б.Э.

24-60-74

Приложение 1

к приказу МБУ ДО «ЦДО «Поиск»

от 27.09.2024 №249

Тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск»

№п/п Наименование платной услуги Размер  (руб)

1. Концертно-игровая программа 303,00

		2024-10-23T17:19:00+0500
	МБУ ДО ЦДО "ПОИСК"